MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

REITORIAREITORIA
PRO-REITORA DE EXTENSAO E CULTURAPRO-REITORA DE EXTENSAO E CULTURA

OFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2024 - PRX-RET/RET/IFSPOFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2024 - PRX-RET/RET/IFSP

Avaré, 5 de março de 2024.

Aos interessados no EDITAL Nº 16/2024 - DRG/AVR/IFSPAos interessados no EDITAL Nº 16/2024 - DRG/AVR/IFSP

Assunto: Resultado das inscrições.Assunto: Resultado das inscrições.

De acordo com o EDITAL Nº 16/2024 - DRG/AVR/IFSP faço saber o resultado das
inscrições para as bolsas do projeto "Hortas comunitárias como ferramenta de reconexão com as
ancestralidades" bem como os horários das entrevistas. Informo, ainda, que o prazo para
interposição de recursos é até dia 06/03 as 23h59 através do contato de e-mail do referido edital.

Nome completo Resultado

Maria Victoria Alves Ungarelle
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Romullo Ayrton de Freitas Moreira Deferido, entrevista dia 05/03 14h link enviado por email.

Ana Luiza de Jesus Oliveira
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Yohana Oliveira da Silva Deferido, entrevista dia 05/03 14h10 link enviado por email.

Maria Victoria Alves Ungarelle
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Luérica da Hora Vieira Deferido, entrevista dia 05/03 14h20 link enviado por email.

Isabella Lima Pereira
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Carlos Eduardo Silva Aleixo Deferido, entrevista dia 05/03 14h30 link enviado por email.

Maria Eduarda Muniz de Souza Deferido, entrevista dia 05/03 14h40 link enviado por email.

Isabelly Maria Liberato De Mello
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Miguel Henrique Gregório de castro
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Isabela Silva Pereira dos Santos Deferido, entrevista dia 05/03 14h50 link enviado por email.

Ana Paula Pires Nolêto
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Raphael ferreira Teixeira pereira
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Cleyton Junior Lima Santos
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Sâmya Raphaella de Sousa
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Janaína iara Honório torres

Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Victor Hugo Rotelli Aguilar Deferido, entrevista dia 05/03 15h link enviado por email.

Júlia Mendes Ferrazzo
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Janaína iara Honório torres
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Juan Paulo Sousa Sampaio Filho
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

João Paulo Theodoro Costa Deferido, entrevista dia 05/03 15h10 link enviado por email.

Ana clara hellmeister Barbosa
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Patrícia Moreira de Oliveira Deferido, entrevista dia 05/03 15h20 link enviado por email.

Lucas Belchior Rodrigues de Souza Deferido, entrevista dia 05/03 15h30 link enviado por email.

Vitoria Aparecida Faria Brassero Deferido, entrevista dia 05/03 15h40 link enviado por email.

Ana clara hellmeister Barbosa
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Ana clara hellmeister Barbosa
Indeferido por não atender ao item 8.1 do edital: "- Ter 18 anos
completos ou mais"

Manoela firmo de Oliveira Deferido, entrevista dia 05/03 15h50 link enviado por email.

maria eduarda vian castilho Deferido, entrevista dia 05/03 16h link enviado por email.

Edueli Conceição Alves Deferido, entrevista dia 05/03 16h10 link enviado por email.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente.

LUCIANO DELMONDES DE ALENCAR
Téc. em Agropecuária

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano Delmondes de AlencarLuciano Delmondes de Alencar, TECNICO EM AGROPECUARIATECNICO EM AGROPECUARIA, em 05/03/2024 10:56:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

710382
475424875b

OFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2024 - PRX-RET/RET/IFSPOFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2024 - PRX-RET/RET/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010